
Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo:

Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

č. 0951/19

Smluvní strany

Objednatel:
Právní forma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č.ú.:
Zastoupená:

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola
Studentská 95, 532 10 Pardubice
002 16 275
CZ 002 16 275
Komerční banka Pardubice
.........................
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
...... ....... ...........................................................
...................................................................................................

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č.ú:
Zapsaný:
Zastoupený:

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
039 02 447 
CZ 039 02 447 
Komerční banka, a.s.
64645641/0100
v obch. rejstříku vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 7272 
......................................... místopředsedou představenstva

Pověřený zástupce ve věcech technických:
....................................., tel.: ............................., email:..................................................

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento dodatek č. 4 k níže specifikované Smlouvě o dílo:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2018 Smlouvu o dílo č. 0920/17 na zhotovení stavby s názvem 
„Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu11 (dále jen „Smlouva11), jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo dle podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích 
přílohách ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. vícepráce v rozsahu tohoto dodatku č. 4.

3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nepředvídatelných víceprací prodlužují termín dokončení 
stavby.

strana 1 z 3



II. Předmět plnění

1. Článek II. „Předmět plnění" odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Předmět smlouvy se rozšiřuje o závazky zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, jak je 
popsáno v příloze č. 10 tohoto dodatku č. 4."

III. Doba a místo plnění

1. Článek IV. „Doba plnění" odst. 1 písm. c) Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

c) termín dokončení stavebních prací (díla) řádně a včas (včetně předání a převzetí díla) 
nejpozději do 437 kalendářních dní od převzetí staveniště.

IV. Cena díla

1. Celková cena za provedení dodatečných prací, tzv. víceprací se dohodou smluvních stran 
stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková 
cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu přílohy č. 10 tohoto dodatku č. 4. Cena výše uvedených 
víceprací bude zohledněna (přičtena) v celkové ceně za dílo v souladu čl. VI. odst. 4 Smlouvy:

Celková cena dodatečných prací bez DPH 767 567,67 Kč
DPH 21% 161189,21Kč
Celková cena dodatečných prací včetně DPH 928 756,88 Kč

2. Článek VI. „Cena díla" odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné 
provedení díla ve výši:

Cena celkem bez DPH 96 888 387,26 Kč
DPH 21% 20 346 561,32 Kč

Cena celkem včetně DPH 117 234 948,58 Kč

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a odstavce tímto dodatkem č. 4 nedotčené zůstávají beze změn v platnosti dle 
Smlouvy uzavřené dne 27.4.2018 ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3.

2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 4 Smlouvy.

3. Tento dodatek č. 4 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž každá smluvní strana 
obdrží dva (2) výtisky.

4. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

strana 2 z 3



Přílohy dodatku č. 4:

Příloha č. 10 - Oceněný výkaz výměr (vícepráce)

Za objednatele

V Pardubicích dne Q9. 09. 2019

prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. 

rektor Univerzity Pardubice

Za zhotovitele



Příloha č. 10

P o lo žko vý  ro zp o če t s tavb y

S tavba : U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY 26 - 32

Rozpočet:

Objednatel: Univerzita Pardubice IČO: 00216275

Studentská 95 DIČ: CZ00216275
53210 Pardubice

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 319 317,69

PSV 422 809,98

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 25 440,00

Celkem 767 567,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 767 567,67 CZK

Základní DPH 21 % 161 189,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 928 756,88 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 026 Doplnění vnitřních čistících zón

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 799 Ostatní 163 775,00

1 799-1 Vnitřní čistící rohože Catwell - kompletní rohož vč. lišt m2 62,00000 1 390.00 86 180,00

2 799-2 Vnitřní čistící rohože Quick Trio - kompletní rohož vč. lišt m2 21,00000 3 695,00 77 595,00

Celkem 163 775,00

R: ZL č. 027 AV technika SLP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Společné kabelové trasy 7 666,50
1 Pol__0001 Koordinace s ostatními profesemi hod 30,00000 255,55 7 666,50

Díl: 2 Rozvody strukturované kabeláže (SK) 69 959,64
2 Pol__0002 Kabel S/FTP kat.7 1200MHz, LSFRZH * m 940,00000 27,78 26 113,20
3 Pol__0003 Kabel propojovací S/FTP kat.6a, 600MHz, RJ45/RJ45 2m 

*
ks 22,00000 164,66 3 622,52

4 Pol__0004 Kabel propojovací S/FTP kat.6a, 600MHz, RJ45/RJ45 5m ks 22,00000 255,36 5 617,92

5 Pol__0005 Stavební příprava hod 100,00000 266,20 26 620,00
6 Pol__0006 Koordinace s ostatními profesemi hod 30,00000 266,20 7 986,00

Celkem 77 626,14

R: ZL č. 027 AV technika SIL

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: _2 m.č. 03017 - příprava pro projekční plátno 2 173,10

1 210800051 Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, H05V, 
H07V 1,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech

m 38,00000 15,84 601,92

2 Pol__0003 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 38,00000 19,81 752,78

3 210010003 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených 
pod omítku

m 10,00000 30.80 308,00

4 345710630 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 
2323

m 10,00000 7,04 70,40

5

oooooCM Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 10,00000 44.00 440,00

Díl: _3 m.č. 02011 - příprava pro projekční plátno 2173,10

6 210800051 Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, H05V, m 38,00000 15.84 601,92
H07V 1,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 026 Doplnění vnitřních čistících zón

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
7 Pol__0008 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 38,00000 19,81 752,78
8 210010003 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených 

pod omítku
m 10,00000 30,80 308,00

9 345710630 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 
2323

m 10,00000 7,04 70,40

10 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 10,00000 44,00 440,00

Díl: _4 m.č. 03033 - požadavek na trojzásuvku (v 591,36 
PD pouze 1ks)

11 210010108.1 Montáž zásuvky 1Í/230V, do stěny nebo parapetního 
žlabu

m 2,00000 74,80 149,60

12 34555124011 zásuvka jednonásobná (2P+PE), 1F/16A/250V, barva dle 
požadavků interiéru

kus 2,00000 88,88 177,76

13 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 6,00000 44,00 264,00

Díl: 5 Připojení projekčního plátna 2 161,56
14 210800051 Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, H05V, 

H07V 1,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech
m 20,00000 15,84 316,80

15 Pol__0016 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 20,00000 19,81 396,20
16 210010003 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených 

pod omítku
m 16,00000 30,80 492,80

17 345710630 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 
2323

m 16,00000 7,04 112,64

18 210010311 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových 
kruhových KU68-1902/KO68, K097/K097V

kus 1,00000 30,80 30,80

19 345715190 krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem K068 kus 1,00000 7,92 7,92

20 210010522 Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby kus 1,00000 4,40 4,40
21 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 10,00000 44,00 440,00

22 Pol__0023 Doplnění/úprava rozvaděče kpl 1,00000 360,00 360,00

Díl: 6 Připojení datového projektoru 1 678,24
23 210800052B Montáž měděných vodičů CYY? CMA, CY, CYA, H05V, 

H07V 2,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech
m 13,00000 15,84 205,92

24 341110360.1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 13,00000 17,60 228,80
25 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 6,00000 44,00 264,00

26 210010003.1 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených 
pod omítku

m 11,00000 30.80 338,80

27

i

345710630 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 
2323

m 11,00000 7.04 77,44

28 210010108.1 Montáž zásuvky 1Í/230V, do stěny nebo parapetního 
žlabu

m 1,00000 74,80 74,80

29 345551240.1 zásuvka 2násobná 2x(2P+PE), 1F/16A/250V, barva dle 
požadavků interiéru

kus 1,00000 128.48 128,48

30 Pol__0031 Doplnění/úprava rozvaděče kpl 1,00000 360,00 360,00

Díl: 7 Nové zásuvky u RA1 4 566,40
31 210800052B Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, H05V, 

H07V 2,5 mm2 pod omítku ve stropě, nebo ve žlabech
m 7,00000 15,84 110,88

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 026 Doplnění vnitřních čistících zón

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
32 341110360.1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 7,00000 17,60 123,20

33 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 58,00000 44,00 2 552,00

34 345710630 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 
2323

m 5,00000 7,04 35,20

35 210010006.1 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených 
pod omítku

m 5,00000 33.44 167,20

36 34555124013.1 zásuvka jednonásobná 16A,do podlahové krabice, 
(2P+PE), 1F/16A/250V, barva dle požadavků interiéru, 
nutná koordinace s profesí SLPM!

kus 7,00000 63,36 443,52

37 34555124013.2 zásuvka jednonásobná 16As přepěťovou ochranou třetího 
stupně SPD3 a akustickou signalizací,do podlahové 
krabice, (2P+PE), 1F/16A/250V, barva dle požadavků 
interiéru, nutná koordinace s profesí

kus 1,00000 774,40 774,40

38 Pol__0039 Doplnění/úprava rozvaděče kpl 1,00000 360,00 360,00

Díl: 8 Kabelové trasy pro AV 11 256,96
39 210010006.1 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených 

pod omítku
m 92,00000 33,44 3 076,48

40 345710660 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 
2348

m 92,00000 11,44 1 052,48

41 Hod.sazba2 Pomocné zednické práce hod 11,00000 264,00 2 904,00

42 Hod.sazba6 Koordinace postupu prací s ost. profesemi hod 16,00000 264,00 4 224,00

Celkem 24 600,72

R: ZL č 028 Doplnění prvků elektroinstalace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 911 752 - Rozvaděče 13 197,60
1 210190001R00 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo 

plastových do 20 kg, vč. osazení, zapravení a přípravy
kus 1,00000 1 320,00 1 320,00

2 2 rozvodnice RPS1 viz. Výkres č. 105.6 ks 1,00000 11 877,60 11 877,60

Díl: _1 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení 
a svítidla

68 146,34

3 Pol__0005 Svítidlo typ sv.A - změna předřadníku na DALI ks 53,00000 1 285,78 68 146,34

Díl: 6 21-M.3 - Světelné rozvody 18 332,20
4 Pol__0036 Montáž krabic odbočných kus 142,00000 89,29 12 679,18

5 Pol__0037 OBO 2000342 Odbočná hranatá krabice A 11 kus 142,00000 29,93 4 250,06

6 Pol__0038 Otevření nebo uzavření krabice víčkem kus 142,00000 9,88 1 402,96

Celkem 99 676,14

R: ZL č. 029 Přeložení a doplnění potrubí chladu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 6 403,00
1 Pol__43 Metráž izolovaného potrubí DN20 bm 20,00000 90,00 1 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 026 Doplnění vnitřních čistících zón

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
2 Pol__44 Metráž izolovaného potrubí DN25 bm 8,00000 104,00 832,00

3 Pol__45 Montáž izolací hodin 16,00000 200,00 3 200,00

4 Pol__46 Lepidlo pro celoplošné lepení izolace balení á 1 litr ks 1,00000 391,00 391,00

5 Pol__47 Čistič pro lepidlo 1 I ks 1,00000 180,00 180,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 500,00
6 731111114 Potrubí DN 20 bm 20,00000 198,00 3 960,00

7 731111115 Potrubí DN 25 bm 8,00000 265,00 2 120,00

8 733190235 Tlaková zkouška m 28,00000 15,00 420,00

Díl: 733-1 RCH - doplnění a přeložení potrubí - 3/4 NP 20 116,80 
na šedou konstrukci

9 1 Ocelové potrubí včetně závěsů DN 76 m 24,00000 602,40 14 457,60

10 2 Montáž a dodávka parotěsných izolací DN 76/19 m 24,00000; 235,80 5 659,20

Díl: 783 Nátěry 3 224,00
11 Pol__48 jZákladní nátěr ___ I bm 52,00000 62,00 3 224,00

28,0+24,0 52,00000

Díl: ON Ostatní náklady 25 440,00
12 Pol__49 Pomocná konstrukce, konzole ks 28,00000 180,00 5 040,00

13 Pol__50 Demontáž ventilů regulačních, uzávěrů ks 28,00000 84,00 2 352,00

14 Pol__51 Napojení nového potrubí na stávající rozvod ks 28,00000 300,00 8 400,00

15 Pol__52 Zpětná montáž ventilů regulačních, uzávěrů ks 28,00000 216,00 6 048,00

16 998713101 Přesun hmot soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00

17 Pol__54 Lešení pojízdné soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

Celkem 61 683,80

R: ZL č. 030 Hydroizolační stěrky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodě 119 023,58
1 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka 

hydroizolační proti vlhkosti
m2 172,30000 360,00 62 028,00

dvouvrstvá :
mč 01021 předsíň WC muži : 4,30 : 
mč 01022 pisoáry : 8,20 : 
mč 01023 WC muži : 1,70 : 
mč 01024 WC muži : 1,70 : 
mč 01025 WC ženy: 1,70 : 
mč 01026 WC imobilní: 4,20 : 
mč 01027 předsíň WC ženy : 4,60 : 
mč 01028 WC ženy : 4,60 : 
mč 01029 WC ženy : 1,80 : 
mč 01030 WC ženy : 1,70 : 
mč 01035 šatna ženy : 5,40 : 
mč 01037 šatna m uži: 6,50 : 
mč 01040 šatna : 6,20 : 
mč 02013 úklidová místnost: 2,20 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 026 Doplnění vnitřních čistících zón

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
mč 02014 předsíň WC ženy : 5,20 :
mč 02015 WC ženy : 4,80 : 
mč 02016 WC ženy : 1,70 : 
mč 02017 WC ženy: 1,70: 
mč 02018 WC ženy : 1,70 : 
mč 02019 předsíň WC muži : 5,20 : 
mč 02020 pisoáry : 5,50 : 
mč 02021 WC muži : 1,70 : 
mč 02022 WC muži : 1,70 : 
mč 02023 WC imobilní: 5,00 : 
mč 03019 úklidová m ístnost: 2,30 : 
mč 03020 předsíň WC ženy : 5,20 : 
mč 03021 WC ženy: 3,10 : 
mč 03022 WC ženy: 1,70 : 
mč 03023 WC ženy : 1,70 : 
mč 03024 předsíň WC muži : 5,20 : 
mč 03025 pisoáry : 5,60 : 
mč 03026 WC muži : 1,70 : 
mč 03027 WC m uži: 1,70 : 
mč 03028 WC imobilní : 4,90 : 
mč 04015 předsíň WC ženy : 4,40 : 
mč 04016 WC ženy : 3,70 : 
mč 04017 WC ženy : 1,70 : 
mč 04018 WC ženy : 1,70 : 
mč 04019 předsíň WC muži : 4,70 : 
mč 04020 pisoáry : 5,80 : 
mč 04021 WC muži : 1,70 : 
mč 04022 WC muži : 1,70 : 
mč 04023 WC imobilní: 5,00 : 
mč 04024 úklidová místnost: 2,70 : 
mč 04040 předsíň WC ženy : 3,90 : 
mč 04041 chodba WC ženy : 2,60 : 
mč 04042 WC ženy : 1,60 : 
mč 04043 WC ženy : 1,80 : 
mč 04044 předsíň WC muži : 2,70 : 
mč 04045 pisoáry : 2,60 : 
mč 04046 WC m uži: 1,90 :
172,3 172,30000

2 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 
těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 376,90000 95,00 35 805,50

mč 01021 předsíň WC m uži: 4,30 :
mč 01022 pisoáry : 8,20 : 
mč 01023 WC muži : 1,70 : 
mč 01024 WC m uži: 1,70 : 
mč 01025 WC ženy : 1,70 : 
mč 01026 WC imobilní: 4,20 : 
mč 01027 předsíň WC ženy : 4,60 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č 026 Doplnění vnitřních čistících zón

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
mč 01028 WC ženy : 4,60 : 
mč 01029 WC ženy : 1,80 : 
mč 01030 WC ženy : 1,70 : 
mč 01035 šatna ženy : 5,40 : 
mč 01037 šatna m uži: 6,50 : 
mč 01040 šatna : 6,20 : 
mč 02013 úklidová místnost: 2,20 : 
mč 02014 předsíň WC ženy : 5,20 : 
mč 02015 WC ženy : 4,80 : 
mč 02016 WC ženy : 1,70 : 
mč 02017 WC ženy : 1,70 : 
mč 02018 WC ženy : 1,70 : 
mč 02019 předsíň WC muži : 5,20 : 
mč 02020 pisoáry : 5,50 : 
mč 02021 WC m už i: 1,70 : 
mč 02022 WC m uži: 1,70 : 
mč 02023 WC imobilní: 5,00 : 
mč 03019 úklidová místnost: 2,30 : 
mč 03020 předsíň WC ženy : 5,20 : 
mč 03021 WC ženy : 3,10 : 
mč 03022 WC ženy : 1,70 : 
mč 03023 WC ženy : 1,70 : 
mč 03024 předsíň WC muži : 5,20 : 
mč 03025 pisoáry : 5,60 : 
mč 03026 WC muži : 1,70 . 
mč 03027 WC muži : 1,70 : 
mč 03028 WC imobilní: 4,90 : 
mč 04015 předsíň WC ženy : 4,40 : 
mč 04016 WC ženy: 3,70 : 
mč 04017 WC ženy : 1,70 : 
mč 04018 WC ženy : 1,70 : 
mč 04019 předsíň WC m uži: 4,70 : 
mč 04020 pisoáry : 5,80 : 
mč 04021 WC muži : 1,70 : 
mč 04022 WC muži . 1,70 : 
mč 04023 WC imobilní: 5,00 : 
mč 04024 úklidová místnost: 2,70 : 
mč 04040 předsíň WC ženy : 3,90 : 
mč 04041 chodba WC ženy : 2,60 : 
mč 04042 WC ženy : 1,60 : 
mč 04043 WC ženy : 1,80 : 
mč 04044 předsíň WC muži : 2,70 : 
mč 04045 pisoáry : 2,60 : 
mč 04046 WC muži : 1,90 :
376,9 376,90000

3 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 
těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 223,00000 90,00 20 070,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

0: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 026 Doplnění vnitřních čistících zón

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
mč 01021 předsíň WC m uži: 4,30 : 
mč 01022 pisoáry : 8,20 : 
mč 01023 WC m uži: 1,70 : 
mč 01024 WC muži : 1,70 : 
mč 01025 WC ženy : 1,70 : 
mč 01026 WC imobilní : 4,20 : 
mč 01027 předsíň WC ženy : 4,60 : 
mč 01028 WC ženy : 4,60 : 
mč 01029 WC ženy : 1,80 : 
mč 01030 WC ženy : 1,70 : 
mč 01035 šatna ženy : 5,40 : 
mč 01037 šatna muži : 6,50 : 
mč 01040 šatna : 6,20 : 
mč 02013 úklidová místnost: 2,20 : 
mč 02014 předsíň WC ženy : 5,20 : 
mč 02015 WC ženy : 4,80 : 
mč 02016 WC ženy : 1,70 : 
mč 02017 WC ženy : 1,70 : 
mč 02018 WC ženy : 1,70 : 
mč 02019 předsíň WC muži : 5,20 : 
mč 02020 pisoáry : 5,50 : 
mč 02021 WC muži : 1,70 : 
mč 02022 WC muži : 1,70 : 
mč 02023 WC imobilní : 5,00 : 
mč 03019 úklidová místnost: 2,30 : 
mč 03020 předsíň WC ženy : 5,20 : 
mč 03021 WC ženy : 3,10 : 
mč 03022 WC ženy: 1,70: 
mč 03023 WC ženy : 1,70 : 
mč 03024 předsíň WC muži : 5,20 : 
mč 03025 pisoáry : 5,60 : 
mč 03026 WC muži : 1,70 : 
mč 03027 WC muži : 1,70 : 
mč 03028 WC imobilní: 4,90 : 
mč 04015 předsíň WC ženy : 4,40 : 
mč 04016 WC ženy : 3,70 : 
mč 04017 WC ženy : 1,70 : 
mč 04018 WC ženy : 1,70 : 
mč 04019 předsíň WC muži : 4,70 : 
mč 04020 pisoáry : 5,80 : 
mč 04021 WC muži : 1,70 : 
mč 04022 WC muži : 1,70 : 
mč 04023 WC imobilní: 5,00 : 
mč 04024 úklidová místnost: 2,70 : 
mč 04040 předsíň WC ženy : 3,90 : 
mč 04041 chodba WC ženy : 2,60 : 
mč 04042 WC ženy : 1,60 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 026 Doplnění vnitřních čistících zón

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
mč 04043 WC ženy : 1,80 : 
mč 04044 předsíň WC m uži: 2,70 : 
mč 04045 pisoáry : 2,60 : 
mč 04046 WC muži : 1,90 :
223 223,00000

4 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 1 179,03500 0,95 1 120,08

Celkem 119 023,58

R: ZL č. 031 Odizolování strojovny VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 799 Ostatní 90 570,00
1 Pol__0001 Materiál MW s nakašírovanou textilií m2 126,00000 95,00 11 970,00

2 Pol__0002 Opláštění budovy tahokovem na hotový rám ze 
sádrokartonových profilů. Tahokov oko kosočtvercové, 
délka 28, šířka 10 mm, můstek 2,5mm. Materiál ocel 
pozink .formát 2x1250x2500 mm hmotnost 25kg/ formát. 
Připevnění k SDK profilům skrze Alu profil 60x3 svisle po 
cca 625 mm délky pozinkovanými šrouby typu tex.

m2 100,00000 597,00 59 700,00

3 Pol__0003 Rošt SDK m2 50,00000 378,00 18 900,00

Celkem 90 570,00

R: ZL č. 032 Venkovní přípojky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 32 521,60
1 113109320RO0 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm m2 18,00000 826,00 14 868,00

2 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 24,00000 480,50 11 532,00

3 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 24,00000 59.00 1 416,00

4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 6,40000 226,00 1 446,40

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,40000 15,00 96,00

6 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

1 10,24000 180.00 1 843,20

6,4*1,6 10,24000
7 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 17,60000 75,00 1 320,00

Díl: 5 Komunikace 10 296,00
8 567211220R00 Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 20 cm m2 18,00000 572,00 10 296,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 920,00
9 917862111RT8 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 včetně 

obrubníku 100/15/30
m 4,00000 480,00 1 920,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 37 465,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet
S: U4720 Rekonstrukce a stavební úpravy objektu rektorátu

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 026 Doplnění vnitřních čistících zón

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
12 970251200R00 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm m 29,50000 1 270,00 37 465,00

29,5 29,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 955,14
14 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m,

t 10,35376 382,00 3 955,14

Díl: M46 Zemní práce při montážích 176,00
15 460030102RT2 Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých obrubníky do suti m 4,00000 44.00 176,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 458,75
16 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 8,70333 250,00 2 175,83

17:979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t1 8,70333 190,00 1 653,63

18 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 426,46293 3,00 1 279,39

19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 8,70333 120,00 1 044,40

20 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 87,03325 15.00 1 305,50

Celkem_____________________________________________________________________________ 93 792,49

R: ZL č. 032_____ Venkovní přípojky - dopojení potrubí z KG

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Venkovní dopojení potrubí z KG 36 819,80
1 Pol__0001 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 m 15,00000 549,00 8 235,00

2 Pol__0002 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250 m 5,00000 1 058,00 5 290,00

3 Pol__0003 Dno šachtové průchozí 400/200mm kus 1,00000 2 966,40 2 966,40

4 Pol__0004 Trubka šachtová 400/2000 kus 1,00000 3 288,00 3 288,00

5 Pol__0005 Poklop plastový na šachtu 7,5t pojezd kus 1,00000 1 310,40 1 310,40

6 Pol__0006 Čistící kus KG DN-200 kus 1,00000 3 193,20 3 193,20

7 Pol__0007 Přechodka KG /kamenina 200/300 kus 1,00000 1 784,40 1 784,40

8 Pol__0008 Redukce KG D-300/200 m 1,00000 1 532,40 1 532,40

9 Pol__0009 Montážní práce napojení na stávající potrubí kpl 2,00000 4 000,00 8 000,00

10 Pol__0010 Doprava přesun materiálu kpl 1,00000 720,00 720,00

11 Pol__0011 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 200 m 20,00000 25,00 500,00

Celkem_____________________________________________________________________________ 36 819,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


